



Warszawa, 12 lipca 2023 roku

Wszyscy Wykonawcy

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu przetargowym na „Dostawę samochodów ciężarowych do Składowic RARS”, nr referencyjny: BZzp.261.62.2023. Przekazujemy Państwu wyjaśnienia na otrzymane zapytania:

Pytanie 4:

Zad 1. Czy zamawiający dopuści kubaturę przestrzeni ładunkowej min. 9,9 m³ lub 11,3 m³, w przypadku L3H2/L3H3? Jeśli zamawiający nie dopuści tego rozwiązania, będziemy musieli zaoferować pojazd z dłuższym rozstawem osi, co będzie skutkowało mniejszą zwrotnością pojazdu np. w mieście.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza kubaturę przestrzeni ładunkowej przed zabudową min. 9,9 m³ w przypadku L3H2.

Pytanie 5:

Zad 2. Czy zamawiający dopuści kubaturę przestrzeni ładunkowej min. 7 m³ w przypadku L3H2? Jeśli zamawiający nie dopuści tego rozwiązania, będziemy musieli zaoferować pojazd z dłuższym rozstawem osi, co będzie skutkowało mniejszą zwrotnością pojazdu np. w mieście.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza kubaturę przestrzeni ładunkowej przed zabudową min. 7 m³ w przypadku L3H2.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści moc silnika 135 KM ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje w tym zakresie zmiany i podtrzymuje wymaganie dotyczące mocy silnika min. 150 KM

**z up. Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
Grzegorz Śledziwski
/podpis na oryginale/**